
ZARZĄDZENIE Nr 5/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 13 stycznia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372, z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz § 16 do uchwały nr 

XLIX/238/2021 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

budżetu miasta i gminy Prochowice na 2022 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta i gminy na 2022 rok, zgodnie                    

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 

 

       § 2 

Po dokonanych zmianach budżet miasta i gminy Prochowice na rok  2022  wynosi: 

 

1. Dochody budżetu gminy:       47 364 131,08 zł 

z tego:    

a) dochody bieżące       34 594 061,09 zł  

b) dochody majątkowe      12 770 069,99 zł 

 

2. Wydatki budżetu gminy:      52 266 303,77 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące        34 873 200,30 zł 

b) wydatki majątkowe, inwestycyjne, zakupy  

inwestycyjne i dotacje na inwestycje:                     17 393 103,47 zł 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

 Alicja Sielicka 
       

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 5/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 13 stycznia 

2022 roku 

 

 

W planie wydatków budżetu gminy dokonuje się zmian polegających na przeniesieniach kwot 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej w obrębie rozdziału klasyfikacji budżetowej oraz 

między rozdziałami w celu zapewnienia prawidłowego wydatkowania środków w ramach 

planu finansowego wydatków zgodnie ze szczegółowością określoną w załączniku nr 1.  

 

Zmiany dotyczą przesunięć w planie wydatków:  

 

1) Z rozdziałów 80104 i 80101 z par. 4440 przenosi się do rozdziału  80195 par. 4440 kwotę 

82 281,17 zł -  dot. odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych nauczycieli 

emerytów.  

2) W rozdziale 75022 przenosi się kwotę 261,92 zł między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej, w związku ze zwiększoną opłatą roczną za system głosowania i system 

transmisji na sesjach Rady Miasta i Gminy Prochowice. 

3)  Między paragrafami w rozdziale 80150 w kwocie 6 400,00 zł, na podstawie złożonego 

wniosku przez Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Prochowicach.  

 
 

 

 

     Burmistrz 

   Miasta i Gminy Prochowice 

 

  Alicja Sielicka 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 13.01.2022 r. 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 365 301,91 0,00 5 365 301,91 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 226 267,60 0,00 226 267,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -261,92 3 738,08 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 261,92 7 261,92 

801   Oświata i wychowanie 11 225 642,35 0,00 11 225 642,35 

 80101  Szkoły podstawowe 7 820 719,77 -79 149,17 7 741 570,60 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 318 311,96 -79 149,17 239 162,79 

 80104  Przedszkola  2 226 445,44 -3 132,00 2 223 313,44 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 043,00 -3 132,00 76 911,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

111 737,51 0,00 111 737,51 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 400,00 -6 400,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 71 898,23 6 400,00 78 298,23 

 80195  Pozostała działalność 0,00 82 281,17 82 281,17 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 82 281,17 82 281,17 

Razem: 52 266 303,77 0,00 52 266 303,77 

BeSTia Strona 1 z 1 

 


